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Forslag til vedtak: 
Mandatet til prosjektet Agdermodellen barn & unge innebærer å utarbeide 
samhandlingsforløp som 

i. beskriver type tjenester/hjelp og hvem som yter denne slik at det er enkelt for alle 
aktører å orientere seg i hva Agder har av tjenestetilbud 

ii. styrker helhet, samhandling og koordinering og forenkler der man kan 
iii. bidrar til å gjøre endringer hvis det er formålstjenlig   

 

 
 
 
  



Bakgrunn for saken 
Underveis i arbeidet med de to første forløpene har det dukket opp ulik forståelse av mandatet blant 
deltakere i utviklingsarbeidet og det er behov for en avklaring. 
 
 
Saksopplysninger 
FSU psykisk helse og rus, inkludert prosjektleder for Agdermodellen barn & unges helsetjeneste har 
kontaktet sekretariatet med behov for en stadfestelse av mandatet. 
 
Det er som nevnt dukket opp ulik forståelse av hva leveransen skal være: 

1. Utarbeide forløp, det vil si en beskrivelse av alle aktuelle aktører, deres ansvar og oppgaver 
slik det er i dag. 

2. Som nr. 1, men i prosessen også vurdere behov for forbedringer, kompetanse, ev. 
Oppgavedeling mv. Med andre ord jobbe med innhold og samhandling. 

 

Prosjektleder og FSU’ets leder og sekretær oppfatter selv at det er bestilt et utviklingsarbeid knyttet 
også til innholdet og samhandlingen i forløpene.  

Fra FSU’ets kartlegging før igangsetting fant de bla. at 

- tjenestetilbudet er fragmentert og ulikt på Agder 
- tilbud til barn og unge er avhengig av hvilken kommune man bor i  
- aktørene vet for lite om hverandres tilbud 
- koordineringen mellom tjenestene er mangelfull eller fraværende  

 
Gjennom innsiktsseminarene som FSU’et har arrangert er det jobbet med erfaringsdeling og 
gruppearbeid for å skape en felles forståelse av utfordringsbildet og hvorfor de trenger å samordne 
tilbudet til barn og unge lokalt. Videre har de sett på hva som gjøres og fungerer godt og hva som 
ikke fungerer godt, samt ønsket steg i forløpet. 
  

Forløp og samhandling vil være i utvikling mht. å møte behov, bruke ressurser best mulig og effektivt 
mv.  

Eventuelle endringer av oppgaver, flyt og samarbeid kan være alt fra ‘lavthengende frukt’ som kan 
igansettes som del av prosessene som pågår med samhandlingsforløpene, mens det på noen 
områder vil kreve egen rigg, forankring og nye beslutninger. 

 

 
Vurdering 
Det uvisst hvorfor det er blitt usikkerhet omkring bestillingen. Å utarbeide en beskrivelse av dagens 
tjenester og ansvarsdeling har en klar verdi i seg selv, men vil på ingen måte svare ut behovene som 
er kommet frem i kartleggingen og innsiktsseminarene. SSU bør derfor stadfeste mandatet overfor 
FSU’et slik at rammer for videre arbeid er tydelig. 
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